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یکشنبه 21 آبان 1402، 27 ربیع الثانی 1445 ، 12 نوامبر 2023، شماره 4339 ، صفحه

امروز و فردا در کیش

* امروز  یکشنبه
-  جشنواره موسیقی کیش »یامال« - خانه بومیان، روستای باغو و تالار شهر

-  ساعت 20 جشنواره فرهنگی هنری کیش -  اسکله تفریحی
-  ســاعت 18 نمایشــگاه پوشاک ایرانی اســامی کیش بانو -  ساختمان  سابق 

امور زنان 
* فردا  دوشنبه

-  ســاعت 18 نمایشــگاه پوشاک ایرانی اســامی کیش بانو -   ساختمان سابق  
امور زنان 

-  ساعت 19 نمایش عروسکی دهکده هاپوخان -  مرکز همایش های بین المللی 
کیش

-  ساعت 21 جشنواره موسیقی کیش »یامال« - اسکله تفریحی

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم روز کیش:

جزیره  کیش، هدیه  الهی و میراثی ماندگار
 برای ایران است

     اقتصاد  کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش با تاکید بر حفظ و توســعه جزیره از آن به 

عنوان موهبتی الهی نام برد.

بــه گزارش اقتصــاد  کیش، رحیم ســرهنگی در آئین 
گرامیداشت روز کیش که شامگاه جمعه 19 آبان در تالار 
بزرگ شهر کیش برگزار شد با تاکید بر توسعه، پیشرفت، 

حفظ و نگهــداری جزیره از کیش به عنوان یک نعمت 
الهی نام برد و گفت: کیش یکی از معدود نقاط دنیا با آب 
و هوای سالم به شمار میرود و ما میراث دار این هدیه از 

سوی خداوند هستیم.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  با بیان این که کیش 
زیبا امروز نیازمند از خودگذشــتگی، نفع جمعی و نفی 
سود شخصی که به این خاک پاره آسیب می رساند، است 
عنوان کــرد: جزیره ای زیبا و با تمام امکانات برای ما به 
میراث گذاشته شده است و باید برای توسعه و انتقال آن 

به دیگران تاش می کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه های 
در نظر گرفته شده هفته کیش افزود: گفتگوی دو طرفه با 
ساکنان کیش از طریق ارسال پیامک به شماره تلفن اعام 
شــده در راستای رسیدگی به مشکات و خواسته های 

عموم مردم در این هفته انجام می شود.
وی با اشاره به سوال مطرح شده "قهرمان کیش چه کسی 
است" در روز دانش آموز گفت: در هفته کیش به نفراتی 

که به این سوال پاسخ داده اند جوایزی اهدا خواهد شد.

سفر گروه دوستی پارلمانی ایران و برزیل
 به  جزیره کیش

     اقتصاد  کیش -  در حاشیه برگزاری کیش اینوکس 
2023، ســفیر برزیل با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش دیدار و برای همکاری های مشترک رایزنی کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رحیم سرهنگی مدیر عامل 
ســازمان  منطقه آزاد کیش در دیدار با "ادواردو ریکاردو 
گرادیلونه نتو" ، موقعیت جغرافیایی و ظرفیت های این 

منطقه آزاد را تشریح کرد.
دکتر رحیم ســرهنگی مدیر عامل ســازمان منطقه  آزاد 
کیش بیان داشــت: این جزیره یکی از جزایر زیبای ایران 
با 92 کیلومتر مربع وســعت است که ظرفیت بالایی در 
صنایــع مختلف دارد و ما پنج صنعت را به عنوان هدف 
در منطقه آزاد کیش برای برقراری ارتباطات بین المللی با 
دیگر کشورها مشخص کردیم که صنعت گردشگری به 
واسطه زیبایی ها، ظرفیت و جذابیت های این حوزه یکی 

یکی از حوزه های  پر درآمد مد نظر است.
سرهنگی افزود: جزیره کیش سالانه پذیرای گردشگران 
بسیاری از سراسر کشور و اقصی نقاط دنیا می باشد و وجه 
تمایز این جزیره با دیگر جزایر ایران در جذب گردشگر، 

آرامش و اکسیژن خالص موجود در این منطقه است.
وی در ادامــه فناوری اطاعــات و ارتباطات)ICT( را از 
دیگر صنایع کیش معرفی کرد و گفت : با توجه به اینکه 
اطراف جزیره را آب احاطه کرده ما فضای بسیار مطلوبی 
برای توسعه حوزه آی سی تی و فناوری برای ارتباط بهتر 

و کارآمدتر داریم.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش،حوزه نفت گاز 
و پتروشــیمی و خدمات مربوط بــه آن را یکی دیگر از 
5 صنعت فعال در این منطقه آزاد برشــمرد که به واسطه 
نزدیکی به ســکوهای نفتی در خلیج فارس از ظرفیت 

بالایی برخوردار است.
رحیم ســرهنگی در سخنان خود، صنعت مالی و وجود 
بســتر توسعه ای آن را نقطه قوت و یکی از ویژگی های 

منحصر به فرد منطقه آزاد کیش خواند.
وی فعالیت های حوزه دریا را از دیگر صنایع جزیره کیش 
برشمرد که توسعه تکنولوژی های مرتبط با دریا و اقتصاد 

دریا مبنا از اهداف اصلی آن می باشد.
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با اشاره به اینکه برزیل  یکی از قدرت های اقتصادی دنیا 
محسوب می شود گفت:ما در سازمان منطقه آزاد کیش 
عاقمندیــم تا با برزیل مراودات تجاری و مالی داشــته 

باشیم.
سرهنگی در تشریح ظرفیت های مطلوب جزیره کیش 
برای سرمایه گذاران افزود: موقعیت جغرافیایی این منطقه 
آزاد و همسایگی با 10 کشور دیگر، وجود قوانین تسهیل 
کننده ســرمایه گذاری در مناطق آزاد همچنین حمایت 
سازمان منطقه آزاد کیش از سرمایه گذاران، موقعیت خوبی 

برای تولیدکنندگان برزیل به منظور تولید محصولات با 
ارزش افزوده بالا رقم می زند.

وی خاطر نشان کرد: با استفاده از دانش فنی شرکت های 
برزیلی می توان محصولاتی تولید کرد که مواد اولیه آنها از 
کشورهای همسایه قابل تامین است و بستری فراهم می 
شود تا تولیدات برزیلی را به ایران و 10 کشور همسایه آن 
صادر کنیم که منفعت دو طرفه را به دنبال خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از "ادواردو ریکاردو 
گرادیلونه نتو"  ســفیر برزیل در تهران خواســت تا با 
آگاهی از مزیت های صنعتی و دانشی برزیل، همکاری 
لازم جهت معرفی جزیره کیش به تاجران، صنعتگران و 
تولیدکنندگان حوزه های مرتبط انجام دهد تا زمینه ساز 
گام های مثبت و رقم زدن اتفاقات خوب در کیش باشد.

ســرهنگی در پایان یکی از موانع دسترسی به بازار های 
منطقه ای را فاصله جغرافیایی عنوان کرد و گفت: تبدیل 
کیــش به هاب مالی تجاری و مبادله ای در دســتور کار 
سازمان اســت بنابراین می توانیم موقعیتی برای ایجاد 
نمایشگاه دائمی و استقرار شرکت های برزیلی در کیش 
فراهم کنیم تا مسیر آنها را برای بازاریابی در کشور های 

همسایه را هموار کنیم.
"ادواردو ریکاردو گرادیلونه نتو" سفیر برزیل نیز در این 
دیدار ضمن قدردانی از دعوت صمیمانه، استقبال و مهمان 
نوازی مسئولان کیش گفت: تنها سه سال به بازنشستگی 
من مانــده اما با توجه به روابط خوب با دولت برزیل به 
عنوان سفیر برزیل در ایران فعالیت می کنم و می توانم در 

ایجاد روابط، همکاری خوبی با شما داشته باشم.
وی افزود: پیش از حضور در ایران به عنوان ســفیر، دو 
نشست در برزیل با موضوع آشنایی با نقاط قوت و ظرفیت 
های موجود در کشور ایران برگزار شد که من با این آگاهی 
وارد ایران شدم و در حال حاضر آمادگی برپایی نشست 

بعدی با محوریت اقتصاد و تجارت ایران و برزیل را داریم.
"ادواردو ریــکاردو گرادیلونه نتو"  گفت: بخشــی از 
کمیسیون مشترکی که ایجاد می شود  به مناطق آزاد مرتبط 
اســت که می توان در این قالب کارهای بزرگی انجام داد 
چراکه تجارت با برزیل رقمی بالغ بر 5 میلیارد دلار است 
و با توجه به اینکه ایران به تازگی وارد بریکس شده است، 
ظرفیت هایی وجود دارد که ما می توانیم همکاری خوبی 
در حــوزه های اقتصادی و افزایش تجارت و توســعه 

چند جانبه بین دو کشور داشته باشیم.
سفیر برزیل در تهران بیان داشت: وزیر خارجه برزیل با 
همتــای ایرانی خود همکاری های اقتصادی و توجه به 
مناطــق آزاد تجاری را پیگیری خواهد کرد، همچنین با 
ارتباط نزدیکی که بین من و ســفیر پیشین ما که در حال 
حاضر دبیر تجارت و مالی برزیل است، اتفاقات خوبی 

بین کیش و برزیل در پیش خواهیم داشت.
وی در خصوص توافقنامه تجاری اقتصادی که در دستور 
کار قرار گرفته است گفت: پیشنهاد می کنم بخشی از آن 
به جزیره کیش با قابلیت مالی اختصاص داده شود و کیش 
اینوکس ظرفیتی اســت که می توان از آن در همین زمینه 

بهره گرفت.
" ادواردو ریــکاردو گرادیلونه نتو"  تصریح کرد: از نظر 
من، جذابیت ها ظرفیت های بسیار خوبی در جزیره کیش 
است به خوبی به جهان منعکس نشده و باید در این زمینه 

بیشتر تاش کرد.
ســفیر برزیل در تهران در پایان سخنان خود عنوان کرد: 
پیشــنهاد می کنم گروه دوستی پارلمانی ایران و برزیل از 
کیش دیدار کنند تا در بحث توسعه تجارت همکاری های 
لازم را انجام دهند، همچنین مسئولان اتاق بازرگانی برزیل 
که عاقمند به دیدار از این منطقه آزاد هستند با همکاری 

شما  می توانند در این جزیره حضور یابند.

اقتصاد کیش -     سفیر کوبا در تهران ضمن دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش، پیشنهاد اجرای طرح های گردشگری سامت و تولید محصولات دست ساز، 

تخصصی و ارزشمند کوبایی را ارائه داد.
به گزارش اقتصاد  کیش "آلبرتو گونزالس کاسالس" سفیر کوبا در تهران، در راستای 
مراودات گردشــگری و استقرار شــرکت های تولیدی کوبایی در کیش با رحیم 

سرهنگی مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش گفتگو کرد.
"آلبرتو گونزالس کاسالس" سفیر کوبا در تهران گفت: اولین بار است که به کیش 
سفر می کنم و با دیدن ظرفیت های قابل توجه این جزیره عاقمند به همکاری های 

مشترک بین دو کشور هستم.
وی با اشاره به احترام و خونگرمی مردم جزیره کیش افزود: این منطقه از نظر آب 
و هوایی و شرایط گردشگری شباهت بسیاری به کوبا دارد بنابراین با دیدن جزیره 
کیش، ایده چند همکاری به ویژه در حوزه گردشگری به ذهن من رسید، چراکه کوبا 
برای سرمایه گذاری در صنعت گردشگری دیگر کشورها، بخش ویژه ای دارد که 
امکان تعامات و همکاری ها در زیرمجموعه های این صنعت به ویژه گردشگری 

سامت و بهداشت را پیگیری می کند.
"آلبرتو گونزالس کاسالس"   افزود: با هدف توسعه همکاری ها در حوزه  گردشگری 
سامت، به تازگی دو بیمارستان در دوحه و یک بیمارستان در ابوظبی ایجاد کرده ایم 
و بسیار عاقمندیم که اینگونه سرمایه گذاری ها را با کمک مسئولان سازمان منطقه 

آزاد کیش در این جزیره انجام دهیم.
سفیر کوبا در تهران با اشاره به وجود جزیره ای مشابه کیش در کوبا تصریح کرد: ما 
منطقه آزادی به اسم "ماریل" در شمال غرب هاوانا داریم که شباهت زیادی با کیش 
دارد، در همین راستا از آموزش و تجربیات شما برای مناطق آزاد خود بهره خواهیم 

گرفت تا با تعامات و تبادل اطاعات دو سویه همکاری های خوبی شکل گیرد.
"آلبرتو گونزالس کاسالس" با مثبت ارزیابی کردن موقعیت و ظرفیت های منطقه 
آزاد کیش، پیشــنهاد تولید محصولات دســت ساز، تخصصی و لوکس کوبایی با 
امکان صادرات به کشورهای حاشیه خلیج فارس همچنین ایده ای برای ایجاد یک 

رستوران غذاهای دریایی کوبایی در کیش را مطرح کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش نیز در تشریح شرایط و ظرفیت های جزیره 
مرجانی کیش با بیش از 50 هزار نفر جمعیت گفت: فضای مطلوب گردشــگری 
کیش بستر را برای هر دو کشور درجهت مبادلات گردشگری وزیر مجموعه های 
این صنعت مهیا می سازد. سرهنگی انجام فعالیت های مشترک در حوزه گردشگری 
سامت را یکی از موارد مد نظر سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و افزود: کوبا یکی 
از کشور های پیشرو در حوزه دارو و پزشکی است و ما کمک های کوبا برای انتقال 

تکنولوژی های حوزه داروهای بایوتک به ایران را فراموش نمی کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: جزیره کیش دارای 6 شهرک 
صنعتی است که یکی از این شهرک ها در حوزه تولیدات دارویی و لوازم آرایشی و 
بهداشتی فعالیت می کند و ما به واسطه فاصله بین کشورها از حضور و استقرار یکی 

از شرکت های تولید دارو با قابلیت صادرات در کیش استقبال می کنیم.
وی هزینه های ارزان نیرو، انرژی و معافیت ســرمایه گذاران از مالیات را از نقاط 
قوت این منطقه آزاد برای سرمایه گذاری برشمرد و اظهار داشت:  در برنامه توسعه 
کیش، منطقه ای را به عنوان شهرک سامت در نظر گرفته ایم که قرار است به حوزه 
سامت، استقرار بیمارستان ها و هتل بیمارستان اختصاص می یابد و در این زمینه نیز 

بستر سرمایه گذاری را برای شما فراهم خواهیم کرد.
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان با اشاره به اینکه سالانه 
گردشگران سامت از کشور های قطر، دبی و ابوظبی به کیش سفر می کنند گفت: 
دریافت خدمات ســامت ارزان و به صرفه در ایران موجب شــده تا گردشگران 
سامت عاوه بر سرزمین اصلی به بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش 

نیز مراجعه کنند.

همکاری های کوبا و جزیره کیش در حوزه 
سلامت، تولید دارو و صنایع دستی

در نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  با سفیر کوبا
 در ایران مطرح شد؛

اقتصاد کیش -  در مراسم گرامیداشت روز کیش و با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش از ســامانه هوشمند بازیاب شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

رونمایی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در آئین گرامیداشت " روز کیش" که شامگاه جمعه 19 آبان 
در تالار شهر کیش برگزار شد با حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش و محسن نظر پور مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات  کیش از سامانه 

هوشمند زیست محیطی "بازیاب"  رونمایی شد.
با توجه به اهمیت مقوله بازیافت در حفظ محیط زیست و پیشرو بودن جزیره در 
اجرای طرح های زیست محیطی طراحی " سامانه بازیاب"  با تمرکز بر جمع آوری 
سریع پسماند از واحد های تولید کننده نظیر هتل ها، رستوران ها، مراکز خرید و منازل 
و انتقال آن به سایت بازیافت و نیز جلب مشارکت های مردمی در مدیریت بهینه 
پسماندهای قابل بازیافت و موفقیت بیشتر طرح تفکیک پسماند از مبدا در دستور 

کار شرکت عمران، آب و خدمات قرار گرفت.
کاهش زمان ماندگاری پســماندها در کانتینر های ویژه پسماند در مجموعه های 
مسکونی و خدماتی و حفظ نظافت و آراستگی نقاط مختلف شهری و محیط زیست 

از جمله مزایای استفاده از این سامانه هوشمند است.
سامانه بازیاب از سه جزء کاربر که واحد تولید کننده بازیافت است، پنل مدیریتی 
جهت هماهنگی با کاربر و سیستم جمع آوری شامل خودروهای جمع آوری و حمل 
پسماند تشکیل شده است و پس از ثبت اطاعات از جمله نشانی، شماره تماس و 
میزان پسماند تولیدی توسط کاربران ، خودروهای جمع آوری کننده بازیافت در 

محل حاضر و پسماندها را جهت انتقال به سایت بازیافت تحویل می گیرند.

رونمایی از سامانه هوشمند" بازیاب" 
در جزیره کیش  

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -     هیأت عالیرتبه اقتصادی کشــور افغانســتان که به منظور تسهیل و 
توسعه روابط اقتصادی ایران و افغانستان به کشورمان سفر کردند، در بازدید از منطقه 
آزاد چابهار با حجت الله عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دیدار 

و گفتگو کردند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  نشست مشترک ما عبدالغنی برادر معاون اقتصادی رئیس 
الوزراء کشور افغانستان و هیات عالی رتبه شامل سرپرست های وزارتخانه های صنعت 
و تجارت، مالیه، ترانسپورت و هوانوردی و نمایندگان دیگر وزارتخانه های حکومت 
سرپرست افغانستان با حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور 
افغانستان، محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان، امیر مقدم مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد چابهار، قاسم عسکری نسب مدیرکل بنادر و مسئولان ادارات کل استان 
سیستان و بلوچستان و شهرستان چابهار در زمینه تسهیل و توسعه روابط اقتصادی بین 

دو کشور دوست و برادر ایران و افغانستان برگزار شد.
این هیأت بلند پایه پس از بازدید از دانشگاه بین المللی چابهار و دیدار با دانشجویان 
افغانســتانی در حال تحصیل در این دانشــگاه و بازدید از طرح توسعه بندر شهید 
بهشــتی، در نشست مشترک در محل اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و 
بلوچســتان با حضور مسئولین جمهوری اسامی ایران به بررسی مشکات تجار 
و ســرمایه گذاران افغان، چگونگی ترانزیت کالا بین دو کشور، تسهیل فرایندهای 

سرمایه گذاری و همچنین تقویت و توسعه همکاری های اقتصادی و ترانزیتی در 
راستای استفاده از پتانسیل بی بدیل دو کشور می پردازد. 

نشست هیأت عالیرتبه اقتصادی کشور افغانستان
 با دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

اقتصاد کیش -   رحیم ســرهنگی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش ، ضمن 
مثبت ارزیابی کردن روند برپایی دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و 
خصوصی سازی همچنین پانزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
کشور "کیش اینوکس 2023"، از رشد کمی، کیفی و افزایش تعداد شرکت کنندگان 

این رویداد خبر داد.
 به گزارش اقتصاد  کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: امسال نسبت به 
سال گذشته شرکت های بیشتری در رویداد "کیش اینوکس 2023"حضور یافتند و 
تعدد پنل ها و گفتگوهای تخصصی حوزه مالی همچنین تکمیل ظرفیت آنها نشان 

دهنده افزایش تعداد حاضران و استقبال قابل قبول عاقمندان بود.
سرهنگی از امضا تفاهمنامه هایی با بانک های مسکن، سینا، قرض الحسنه مهرایران، 
رفــاه کارگران و بیمه البرز خبــر داد و تصریح کرد: از ظرفیت هر یک از بانک ها، 
فراخور نیاز جزیره کیش بهره گرفتیم تا گام های مثبتی در تمامی حوزه ها برداشته 
شود، بنابراین امیدوارم این نمایشگاه آورده مالی و سرمایه گذاری مد نظر را برای 

کیش رقم بزند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: همزمان با برگزاری نمایشگاه بورس، 
بانک، بیمه و خصوصی سازی از ظرفیت آموزشی مدارس نیز استفاده و کاس های 

آموزش سواد مالی و بورس را به صورت پایه ای برگزار کردیم.
در پایان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، نشست ها،تعامات و ارتباطات بیشتر در 
حوزه مالی را عاملی برای تبدیل این منطقه به هاب اقتصادی و صنعت مالی برشمرد 

که گردشگر خاص خود را نیز جذب خواهد کرد.

رشد کمی و کیفی در برگزاری کیش 
اینوکس 2023

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: 

اقتصاد کیش -   اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت بیستم آبان 
به دارندگان سیم کارت جزیره، بسته اینترنت 10 گیگابایتی هدیه می دهد.

به گزارش اقتصاد  کیش این طرح با عنوان " منوی شادباش هفته کیش" از سوی 
اپراتور تلفن همراه سازمان) تله کیش( برنامه ریزی شده است.

بر اساس این گزارش عاقمندان به دریافت بسته اینترنت 10 گیگابایتی هدیه تله 
کیش می توانند با شماره گیری کد دستوری *934# از این طرح 7 روزه بهره مند 
شــوند. گفتنی است این طرح از روز  بیســتم آبان به مدت یک هفته فعال و قابل 

دسترسی می باشد.

هدیه  تله کیش به کیشوندان
  بمناسبت روز کیش

اقتصاد کیش -  سرپرســت پاسگاه مرزی دریایی هندورابی از کاشت 200 نهال 
درختان بومی منطقه با هدف اجرای طرح مردمی کاشــت یک میلیارد درخت در 

کشور خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، ستوانسوم تکاور دریایی میاد نادری، افزود: نهال درختان 
بومی منطقه شامل کهور، کنار، سدر، نخل و تمر در این طرح برای حفظ محیط زیست 

و طبیعت در پاسگاه مرزی دریایی هندورابی کاشته شد.
وی افزود: کارکنان پاسگاه مرزی دریایی هندورابی با هوشیاری کامل برای مقابله با 
سو استفاده قاچاقچیان چوب و زمین خواران آمادگی کامل دارند و از ذخایر موجود 

طبیعی حفظ و حراست می کنند.
ستوانسوم تکاور دریایی میاد نادری با اشاره به اهمیت موضوع نهال کاری در حفظ 
محیط زیست و تاکید رهبر معظم انقاب اسامی بر اینکه با کمک مردم امکان تحقق 
کاشت یک میلیارد نهال وجود دارد، افزود: امیدواریم مردم کشور برای تحقق فرمان 
رهبر معظم انقاب اسامی عزم خود را جزم کنند و هرکدام با کاشت یک نهال به 

تحقق یک میلیارد نهال کمک کنند.

کاشت 200 نهال از درختان بومی 
منطقه در جزیره هندورابی

اقتصاد کیش -   مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از راه اندازی ایستگاه 
لرزه نگاری جدید در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهرداد حسن زاده، افزود: ایستگاه های لرزه نگاری برخط 
عاوه بر رصد فعالیت گسل های هرمزگان، برای اطاع رسانی به موقع و مناسب تر 
زمین لرزه ها در اســتان، پیش آگاهی با ثبت خودلرزه برای ایجاد آمادگی بیشــتر 
دستگاه های اجرایی و مردم، توسعه شهری و روستایی و ایجاد زیرساخت های مهم 

و سایر فعالیت های علمی و پژوهشی فعالیت می کنند.
وی افزود: تیم تخصصی موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران به هرمزگان اعزام شده 
اســت تا با بررســی میدانی و بهبود وضعیت ایستگاه های زلزله نگاری موجود در 
استان، نسبت به مکان یابی جدید برای ساخت و ایجاد ایستگاه های زلزله نگاری در 

مناطق استان اقدام کند.
حسن زاده خاطرنشان کرد: با هماهنگی مدیریت بحران استانداری هرمزگان، تیم 
تخصصی زلزله نگاری از شهرســتان های میناب، بندرعباس، حاجی آباد، قشم و 

کیش بازدید کرد.

راه اندازی ایستگاه لرزه نگاری 
جدید در کیش

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اعلام کرد:

    زهرا عدالت


